
KOV VALIMISTULEMUSTE PROTOKOLL
Kehtivaid hääli Mandaate Lihtkvoot 5% kehtivatest häältest
3532 17 207.7647 176.6000

Valimisringkond nr. 1

LIHTKVOODI ALUSEL ISIKUMANDAATIDE JAOTAMINE

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
15 526 1

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
101 ANTS FROSCH 260 X
102 MARE RAID 65
103 AIMUR SAAREKIVI 13
104 ENE NIKLUS 3
105 VALDO KARAVIN 62
106 PAAP KÕLAR 29
107 MONIKA PREDE 14
108 MANGO FRANTZ 15
109 JOEL TOOMSALU 20
110 ARNO VIKS 6
111 JOOSEP FRANTZ 5
112 MEINO ALLIK 7
113 JÜRI KARAŠK 6
114 REIN TIIRMAA 8
115 TIIA VÕTTIN 13

Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad"

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
32 1619 1

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
116 JAANUS BARKALA 292 X
117 MARIKA VIKS 59
118 REIN PULLERITS 180
119 MAIRE MURUMAA 44
120 JORMA RIIVALD 98
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121 TATJANA LAADI 106
122 RAIVO KALDA 192
123 KAIJA TAMM 56
124 ANDRES ARIKE 75
125 KÜLLIKI PIKK 15
126 TARMO KOSK 44
127 KERTU UIBOPUU 31
128 CASPAR OJAMÄGI 16
129 MERLE KALLAS 24
130 VALDUR SEPP 40
131 ANNE PERLOV 12
132 PEETER KÜMMEL 23
133 PILLE PRIIDIK 17
134 VOLDEMAR TASA 19
135 KALEV LÕHMUS 29
136 MARIKA VASEMÄGI 14
137 NEEME NURMOJA 9
138 IVO PILL 13
139 ENE PRANTS 6
140 IVARI VIIGIMETS 32
141 OLEV MATT 43
142 UTE URSULA WOHLRAB 3
143 RAIVO KIISLER 20
144 KALEV MERISALU 28
145 REET TINNO 10
146 JUHAN SEER 9
147 AIVAR NIGOL 60

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Eesti Reformierakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
10 494 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
148 KULDAR VEERE 128
149 HEIKKI KADAJA 100
150 URMAS KULDMAA 66
151 LAURI NÄMI 34
152 TAAVI KOPPEL 29
153 PIRET VAHI 21
154 VILJAR TEDER 4
155 VALDUR SIILBEK 18
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156 RAIVO NURMETU 51
157 SILVER ELJAND 43

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Valimisliit Sinu Otepää

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
9 277 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
158 MIIA PALLASE 67
159 ERMO KRUUSE 71
160 ELMO SAUL 49
161 URSULA JUHKAM 15
162 JANA MAE 16
163 LAURI LAUBRE 8
164 TRIIN PEIPS 14
165 VAITO POOLA 21
166 AGO ARRO 16

ISAMAA Erakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
7 241 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
167 PEETER KANGUR 90
168 JAANUS LEPIK 7
169 KRISTJAN REBANE 66
170 JAAN REIDOLF 4
171 ROMEK-ANDREAS REIGO 13
172 KRISTO UNT 24
173 PRIIT SIBUL 37

Eesti Keskerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
14 175 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
174 JAANUS RAIDAL 87
175 UUNO LAUL 18
176 MAIRE BRETT-PAVEL 1
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177 RIHO VÄÄRSI 11
178 MAIE NIIT 14
179 TARMO TUTK 23
180 CHRISTIN HARK 2
181 MAIRE PULVER 0
182 URVE RAMPE 5
183 TIINA BAMBERG 3
184 ELGO PULVER 4
185 EVA JURS 7
186 ESTER TAMM 0
187 VIIVE REINSOO 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Erakond Eesti 200

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
4 200 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
188 REIN-ERIK JÕE 99
189 LAURI ÕLLI 60
190 SVEN KAUTLENBACH 33
191 HANNO PÜTTSEPP 8

VÕRDLUSARVUDE ALUSEL NIMEKIRJAMANDAATIDE JAOTAMINE

Erakond/valimisliit Hääli
Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 1619
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 526
Eesti Reformierakond 494
Valimisliit Sinu Otepää 277
ISAMAA Erakond 241
Erakond Eesti 200 200

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
809.5000 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 122 RAIVO KALDA 192 X
539.6667 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 118 REIN PULLERITS 180 X
494.0000 Eesti Reformierakond 148 KULDAR VEERE 128 X
404.7500 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 121 TATJANA LAADI 106 X
323.8000 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 120 JORMA RIIVALD 98 X
277.0000 Valimisliit Sinu Otepää 159 ERMO KRUUSE 71 X
269.8333 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 124 ANDRES ARIKE 75 X
263.0000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 102 MARE RAID 65 X
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247.0000 Eesti Reformierakond 149 HEIKKI KADAJA 100 X
241.0000 ISAMAA Erakond 167 PEETER KANGUR 90 X
231.2857 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 147 AIVAR NIGOL 60 X
202.3750 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 117 MARIKA VIKS 59 X
200.0000 Erakond Eesti 200 188 REIN-ERIK JÕE 99 X
179.8889 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 123 KAIJA TAMM 56 X
175.3333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 105 VALDO KARAVIN 62 X
164.6667 Eesti Reformierakond 150 URMAS KULDMAA 66
161.9000 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 126 TARMO KOSK 44
147.1818 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 119 MAIRE MURUMAA 44
138.5000 Valimisliit Sinu Otepää 158 MIIA PALLASE 67
134.9167 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 141 OLEV MATT 43
131.5000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 106 PAAP KÕLAR 29
124.5385 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 130 VALDUR SEPP 40
123.5000 Eesti Reformierakond 156 RAIVO NURMETU 51
120.5000 ISAMAA Erakond 169 KRISTJAN REBANE 66
115.6429 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 140 IVARI VIIGIMETS 32
107.9333 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 127 KERTU UIBOPUU 31
105.2000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 109 JOEL TOOMSALU 20
101.1875 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 135 KALEV LÕHMUS 29
100.0000 Erakond Eesti 200 189 LAURI ÕLLI 60
98.8000 Eesti Reformierakond 157 SILVER ELJAND 43
95.2353 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 144 KALEV MERISALU 28
92.3333 Valimisliit Sinu Otepää 160 ELMO SAUL 49
89.9444 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 129 MERLE KALLAS 24
87.6667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 108 MANGO FRANTZ 15
85.2105 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 132 PEETER KÜMMEL 23
82.3333 Eesti Reformierakond 151 LAURI NÄMI 34
80.9500 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 143 RAIVO KIISLER 20
80.3333 ISAMAA Erakond 173 PRIIT SIBUL 37
77.0952 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 134 VOLDEMAR TASA 19
75.1429 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 107 MONIKA PREDE 14
73.5909 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 133 PILLE PRIIDIK 17
70.5714 Eesti Reformierakond 152 TAAVI KOPPEL 29
70.3913 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 128 CASPAR OJAMÄGI 16
69.2500 Valimisliit Sinu Otepää 165 VAITO POOLA 21
67.4583 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 125 KÜLLIKI PIKK 15
66.6667 Erakond Eesti 200 190 SVEN KAUTLENBACH 33
65.7500 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 115 TIIA VÕTTIN 13
64.7600 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 136 MARIKA VASEMÄGI 14
62.2692 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 138 IVO PILL 13

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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61.7500 Eesti Reformierakond 153 PIRET VAHI 21
60.2500 ISAMAA Erakond 172 KRISTO UNT 24
59.9630 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 131 ANNE PERLOV 12
58.4444 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 103 AIMUR SAAREKIVI 13
57.8214 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 145 REET TINNO 10
55.8276 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 146 JUHAN SEER 9
55.4000 Valimisliit Sinu Otepää 166 AGO ARRO 16
54.8889 Eesti Reformierakond 155 VALDUR SIILBEK 18
53.9667 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 137 NEEME NURMOJA 9
52.6000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 114 REIN TIIRMAA 8
52.2258 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 139 ENE PRANTS 6
50.5938 Valimisliit "Ühinenud Kogukonnad" 142 UTE URSULA WOHLRAB 3
50.0000 Erakond Eesti 200 191 HANNO PÜTTSEPP 8
49.4000 Eesti Reformierakond 154 VILJAR TEDER 4
48.2000 ISAMAA Erakond 171 ROMEK-ANDREAS REIGO 13
47.8182 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 112 MEINO ALLIK 7
46.1667 Valimisliit Sinu Otepää 162 JANA MAE 16
43.8333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 113 JÜRI KARAŠK 6
40.4615 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 110 ARNO VIKS 6
40.1667 ISAMAA Erakond 168 JAANUS LEPIK 7
39.5714 Valimisliit Sinu Otepää 161 URSULA JUHKAM 15
37.5714 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 111 JOOSEP FRANTZ 5
35.0667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 104 ENE NIKLUS 3
34.6250 Valimisliit Sinu Otepää 164 TRIIN PEIPS 14
34.4286 ISAMAA Erakond 170 JAAN REIDOLF 4
30.7778 Valimisliit Sinu Otepää 163 LAURI LAUBRE 8

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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